
DECI,ARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata, , avind funcfia

de ( fl^li\i k &T la t-

CNP / {e4 * 1 ?2{ 6? , domiciliul

cunosc6nd prevederile art.29z din Codul penal privind lalsulin declara{ii, declar pe proprie rispundere

cI impreunl cu familia') delin urmitoarele:

* 1) prin familie se in{elege soful/so}ia gi copiii afla}i in intre{inerea acestora.

. I. Bunuri irnobile

I. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in aite ldri'

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenurt

extravilane, dacd se afl[ in circuirul civil.
*2) La,,Titular',^se menlioneaza; ?u cazul bunuri.lor proprii, nurnele proprietarului (titularul, so$l/sotia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietanlor'

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte trdri'
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* categoriile indicate sunt:.(1) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) casd de vacanf6; (4) spatii comerciale/de

produc{ie.
*2) La,,Tirular,, se menlione azd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/so{ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
i. iri"".rrr.uie/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artd qi de cult, colecfii de art[ 9i

numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoare

insumatd dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate in

ultimele l2 luni

ffitffiffiT$ffi,t ffi$



IV. Active financiare

I. Conturi gi depozite [rancare, fonduri de investifii, lbrme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplEeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strlindtate.

*Categoriile indicate sunt; (l) cont cLtrent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echi,-alente, (3) fonduri de investilii sau ec:hivulente, inc'lusit,.fctnduri private de pensii sau ttlte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului.fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumatl a tuturor
acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitriile qi participdrile in strdinatate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hcu'tii de ttaloare cle{itrute (titltrri de stat, certifi<:ate, obligasiuni); (2)
acliuni saupdr{i sociale in societdsi comerciale; (3) impruntuluri acordate in nume personal.
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deplEesc echivalentul a 5'000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6indtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter(, bunuri achizifionate in sistem Ieasing $i alte

asemenea bunuri, dac-i valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{I de valoarea de pia{[, din

partea unor persoane, organ izalii, ro.i.fxtri comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau

institu{ii publice rominegti sau striine, inciusiv burse, credite, garanfii, decont[ri de cheltuieli, altele decat

cele ale angajatorului, a clror valoare individuali depigegte 500 de euro*
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L 1. Titular

L2. So!/solie

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale printite din partea rudelor de gradul I si al I l-Len



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlin6tate.
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1.1. Titular

1.2. So1/so1ie

1.3. Copii

2.1. Titular

2.2. So{/sofie

3. Venituri din cedarea.fptosinlei bunurilor

3.1. Titular

3.2. Sot/sofie

Ve tui t ul i .d,in, ihv es titti
4.1 . Titular

4.2. Sot/sotie

5 :Y lluri dinpdnlsii

5.1. Titular /'t tt,i L. A ..- ;t X. ,L-f i, t( lt .t0 etlf' fi\r; ./Jr'r: t,t fJ fQ

5.2. So/so1ie

6.1. Titular

6.2. So/so{ie



Prezenta declara(ie constituie act public

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data completirii
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gi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau


